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PiiR MIRATIMIN E PLANIT VJETOR TT PRANIMEVE Nii sTTTnnIMIN CIvIL Nii
INSTITUCIONIN E AVOKATIT Tii POPULLIT PTR VITIN 2024

Ne mbeshtetje te nenit 18 te Hgiit nr. 15212013 "Pdr Nepunesin Civil,',i ndryshuar,Vendimit te
Keshillit td Ministrave ,Nr.108, datl 26.2.2014, "Per planin vjetor te pranimit ne sherbimin civil,,,
urdherit te Avokatit te Popullit, nr Zdt 03.ol.2o24 "Per miratimire strukturds, organikes dhe
kategorizimit te pozicioneve te punes t€ insitucionit te Avokatit te popullit,,,si dhe nenit l3 te
Rregullores se Brendshme per Organizimin dhe Funksionimin e Institucionit te Avokatit te
Popullit.

unouiino.r:

1' Miratimin e planit vjetor td pranimeve ne sherbimin civil ne institucionin e Avokatit te popullit,
per vitin 2024, sipas Aneksit 1, bashkelidhur ketij Urdhri.

2' Ngarkohet Drejtoria e Financds, Sherbimeve dhe Pritjes se Qytetareve per Zbatimin e ketij
Urdheri.

Ky Urdher hyn ne fuqi menjehere.
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Aneks I

pLANI vJEToR I pRANIMEvE Nii SHIIRBIMIN CIv[ piin vrrrN 2024

NT INSTITUCIONIN E AVOKATIT Tii POPULLIT

1. Drejtor i Drejtorise sd Finances, Sherbimeve dhe Pritjes se Qytetareve
2. P€rgjegjes i Sektori IT-se dhe Pritjes se Qyetareve
3. Specialist Sherbimesh ne Sektorin e Sherbimeve .


